[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2015 г.
                                                                                 № 449
дер. Заневка

О периодическом протапливании

С учетом установившихся пониженных температур наружного воздуха в ночное время суток и в соответствии с частью 5 Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям приступить к периодическому протапливанию зданий расположенных на территории МО «Заневское сельское поселение» с 30 сентября 2015 года.

2. Подключение потребителей на периодическое протапливание осуществить в следующем порядке:

- дошкольные и средние образовательные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной защиты и культуры;

- жилые здания, гостиницы.

3. Установить, что в многоквартирных жилых домах, имеющих собственные автономные источники теплоснабжения и собственники жилых помещений в которых не определили дату начала периодического протапливания, периодическое протапливание начинается с даты, установленной настоящим постановлением.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.В. Гердий